
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula-Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 21. srpnja 2023. godine donosi

PRAVILNIK
o izmjeni i dopuni Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pula-Pola

Članak 1.

U Pravilniku za dodjelu stipendija Grada Pule (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula-Pola broj 10/11, 9/13, 16/14, 11/15, 17/18, 19/20 i 20/22 – u nastavku teksta: Pravilnik) 
naziv Pravilnika mijenja se i glasi:

„Pravilnik za dodjelu stipendija Grada Pula-Pola“.

Članak 2.

U cijelom tekstu Pravilnika riječi: „Grad Pula“ i sve izvedenice istih zamjenjuju se 
riječima: „Grad Pula-Pola“ te izvedenicama istih u odgovarajućem padežu i rodu.

Članak 3.

U cijelom tekstu Pravilnika riječi: „upravni odjel nadležan za školstvo“ i sve 
izvedenice istih zamjenjuju se riječima: „upravni odjel nadležan za mlade“ te izvedenicama 
istih u odgovarajućem padežu i rodu.

Članak 4.

Članak 6. Pravilnika mijenja se i glasi: 
„Natječaj za dodjelu stipendija raspisuje pročelnik upravnog odjela nadležnog za 

mlade.
Natječaj provodi Povjerenstvo koje posebnom odlukom osniva i imenuje pročelnik 

upravnog odjela nadležnog za mlade. 
Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana od kojih je jedan predsjednik Savjeta 

mladih Grada Pula-Pola.
Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja upravni odjel 

nadležan za mlade.
Povjerenstvo, temeljem dostavljene dokumentacije i Kriterija za dodjelu stipendija 

koji su sastavni dio Pravilnika, dostavlja pročelniku na donošenje prijedlog Liste za dodjelu 
stipendija .

Prijedlog liste za dodjelu stipendija sadrži podatke o rednom broju, šifri studenta, 
nazivu visokoškolske ustanove, godini studija, prosjeku ocjena, bodovima i ukupnom broju 
bodova.

Ako dva ili više studenata imaju jednak ukupan broj bodova, prednost na listi za 
dodjelu stipendija ostvaruje se primjenom kriterija više godine studija, većeg prosjeka ocjena 
u redoslijedu primjene.

Prijedlog liste za dodjelu stipendija objavljuje se na službenoj web stranici Grada 
Pula-Pola i oglasnoj ploči Pisarnice Grada Pula-Pola.“



Članak 5.

U točki 6. Kriterija za dodjelu stipendija Grada Pula-Pola koji su sastavni dio 
Pravilnika u stavku 1. iza drugog podstavka dodaje se novi podstavak koji glasi: 

„- studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini sudjelovali u programima i 
projektima međunarodne mobilnosti u okviru neformalnog obrazovanja te imaju Youthpass 
certifikat za 30 sati ili više boduju se s 2 dodatna boda.“

Dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
„Na temelju bodovanja iz točke 6. student može ostvariti najviše 2 boda.“

Članak 6.

U Kriterijima za dodjelu stipendija Grada Pula-Pola koji su sastavni dio Pravilnika iza 
točke 7. dodaje se točka 8. koja glasi:

„8. MLADI RODITELJI
- studenti mladi roditelji do 30 godina starosti boduju se sa 2 dodatna boda.“

Članak 7.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama- 
Bollettino ufficciale Pula-Pola. 

Klasa: 604-02/23-01/2
Urbroj:2163-7-06-0497-23-2
Pula, 21. srpnja 2023. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-07-25T12:40:29+0200




